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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

سقوط آمریکا و هم پیمانانش را به زودی خواهیم دید••
ایسنا - جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 

دشمنان تاکنون چیزی به جز شکست تجربه نکردند. 
سردار حسین سلامی در آیین تکریم و معارفه فرمانده سپاه شهدای 
آذربایجان غربی، با بیان این که ملت ایران آگاهانه در تمام صحنه ها 
حضور دارد و پیش می رود، افزود : به زودی سقوط و نابودی آمریکا، 
رژیم صهیونیستی، آل سعود و هم پیمانان آن ها را با چشمان خود 

خواهیم دید. 

نوبخت: پرداخت یارانه ها در سال 97 تغییری نمی کند••
ایرنا – رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت:پرداخت یارانه تا زمانی 
که فرمولی برای حذف پردرآمدها تعریف نشود در سال 97 تغییری 

نمی کند.
»محمدباقر نوبخت« در شبکه اجتماعی توئیتر نوشت: دولت برای 
حذف یارانه نقدی نمی تواند جیب 80 میلیون نفر را بگردد ، تا زمانی که 
فرمولی برای حذف پردرآمدها تعریف نشود، پرداخت یارانه ها در سال 

97 تغییری نمی کند.

اتفاقات نظامی آمریکا در منطقه رصد می شود••
برنا -رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش گفت: نیروهای مسلح در 
آمادگی کامل به سر می برند و تمام اتفاقات در پایگاه‌ های نظامی آمریکا 
در منطقه توسط نیروهای مسلح ایران رصد و تحلیل می‌ شود. امیر 
سرتیپ پوردستان بیان کرد: آمریکایی ها با استفاده از جنگ ترکیبی به 
دنبال راهبرد جدید هستند و می خواهند با استفاده از این نوع جنگ از 

اهرم ‌های مختلفی همچون گروه‌ های تکفیری استفاده کنند.

آمریکا از برجام خارج شود از منافعمان محافظت می‌کنیم••
فارس - یک سخنگوی اتحادیه اروپا گفته در صورت خروج آمریکا 
از برجام این اتحادیه اقدامات لازم برای محافظت از منافع فعالان 
اقتصادی را انجام خواهد داد. وی اضافه کرد: اتحادیه اروپا همیشه به 
دنبال محافظت از منافع قانونی فعالان اقتصادی خودش بوده است.  
ترامپ 22 دی‌ماه، در جدیدترین اقدام خود ضد برجام علی‌رغم تعلیق 
تحریم‌های هسته‌ای علیه ایران تهدید کرد ممکن است این آخرین باری 

باشد که این کار را انجام می‌دهد.

ناگفته های سردار جلالی از تلگرام••
باشگاه خبرنگاران - رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: به 
نظر من تلگرام از وزارت ارتباطات و مقامات امنیتی سوء استفاده کرد. با 
نقشی که در آشوب های اخیر این شبکه بازی کرد بایستی رفتار ما نسبت 
به گذشته با تلگرام به طور جدی تغییر کند. سردار جلالی افزود: با توجه 
به این که به دلایل مختلف، شبکه های اجتماعی به نوعی فعال شده اند 
که بخش زیادی از زیر ساخت هایشان در اختیار کشور و حاکمیت نباشد 
این پیام‌رسان‌ها ضمن سرویس هایی که ارائه می دهند در ذاتشان نوعی 

تهدید را ارائه و دنبال می کنند که در حوادث و اغتشاشات اخیر شاهد بودیم.

پیشنهاد دریافت عوارض ۲۰ درصدی از مصرف بنزین ••
تسنیم - شبکه تحلیلگران اقتصاد مقاومتی در نامه ای به رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، با توجه 
به مخالفت مجلس با پیشنهاد دولت در زمینه اصلاح قیمت حامل های انرژی مبنی بر افزایش قیمت 

به هزار و 500 تومان برای همه، یک راهکار میانه در این خصوص پیشنهاد داد. 
ضروری است به عنوانی راهکاری که می تواند مورد تایید دولت و مجلس باشد، به هر خانوار دارای 
خودروی سواری، ماهانه 80 لیتر بنزین هزار تومانی از طریق کارت اعلامی توسط سرپرست خانوار 
در قالب اعتبار خرید بنزین تخصیص دهید و صرفا اخذ عوارض از مصرف بنزین را برای مصارف مازاد 

بر این مقدار، تا سقف 20درصد نسبت به قیمت فروش اعمال نمایید. 

 نمایندگان مجلس 
چقدر حقوق می‌گیرند؟

اسلامی  شورای  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو   - تسنیم 
درباره بحث‌هایی که درمورد حقوق‌ها مطرح می‌شود، 
گفت: الان حقوق ما نماینده‌های مجلس هشت میلیون 

تومان است. 
رنجبرزاده افزود : کسانی‌که تا دو میلیون و 300 هزار 
تومان در ماه می‌گیرند نباید مالیات بدهند و آن هایی که 
سه برابر این مبلغ یعنی شش میلیون و 900 هزار تومان 
می‌گیرند باید 10 درصد مالیات بدهند و کسانی که تا 
چهار برابر بیشتر می‌گیرند باید 15 درصد مالیات بدهند.

انتشار ۲۶ هزار میلیارد تومان اوراق 
برای طرح های عمرانی سال ۹۷

مهر - نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دولت اجازه 
دادند تا مبلغ ۲۶ هزار میلیارد تومان برای تکمیل طرح 

های عمرانی اوراق منتشر کند. 
روز گذشته  در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه 
سال ۹۷، نمایندگان با تصویب بند »ب« تبصره ۵ مقرر 
کردند دولت تا مبلغ ۲۶ هزار میلیارد تومان اوراق مالی 
اسلامی )ریالی-ارزی( منتشر و منابع حاصل را به ردیف 

۳۱۰۱۰۸ جدول شماره پنج این قانون واریز کند.

دولت ۱۵هزارمیلیارد تومان اسناد 
برای پرداخت بدهی ها منتشر می کند

مهر - نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تصویب بندی 
از لایحه بودجه به دولت اجازه دادند تا سقف ۱۵ هزار 
میلیارد تومان اسناد خزانه برای پرداخت بدهی های 

خود منتشر کند. 
در جلسه بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه، نمایندگان 
با تصویب بند ) هـ( تبصره پنج به دولت اجازه دادند اسناد 
خزانه اسلامی را با حفظ قدرت خرید و با سررسید تا سه 

سال صادر و تا سقف ۱۵ هزار میلیارد تومان واگذار کند.

سود وام بانک ها فقط 18 درصد

مهر - عضو شورای پول و اعتبار با بیان این که مهلت بانک 
ها برای کاهش نرخ سود وام به اتمام رسیده است، افزود: 
نرخ بهره باید ۱۸درصد محاسبه شود و مردم در صورت 
مشاهده تخلف،آن را به مجلس یا بانک مرکزی گزارش 

دهند.
پورابراهیمی افزود: مجلس دیگر به بانک ها اولتیماتوم 
نمی‌دهد، چراکه بانک ها مکلف هستند از روزی که 
مصوبه شورای پول و اعتبار ابلاغ شده است  نسبت به 
کاهش نرخ سود تسهیلات همزمان با کاهش نرخ سود 

سپرده‌ها اقدام کنند.

بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس   - سیما  و  صدا 
درخصوص افزایش حقوق بازنشستگان گفت:  
دولت از دغدغه‌های بازنشستگان اطلاع دارد و با 
وجود محدودیت منابع مالی در سال 96 اعتباراتی 
گرفته  نظر  در  بازنشستگان  حقوق  ترمیم  برای 
است. نوبخت افزود: در سال 96 علاوه بر افزایش 
 400 سنواتی حقوق بازنشستگان، سه هزار و 
میلیارد تومان منابع برای همسان سازی حقوق 
بازنشستگان در نظر گرفته شد و در لایحه بودجه 
سال ۹۷، دولت برای متناسب سازی حقوق آنان 
هزار  میلیارد تومان علاوه بر افزایش حقوق سالانه 

پیشنهاد کرد.  
وی ادامه داد: درکمیسیون تلفیق بودجه مجلس، 
هزار میلیارد تومان دیگر به مبلغ پیشنهادی دولت 
برای ترمیم حقوق بازنشستگان اضافه شده است، 
اما با توجه به این که کمیسیون تلفیق ۱۰ هزار 
میلیارد تومان در بررسی‌های نهایی خود سقف 

درآمدها را افزایش داد این انتظار وجود دارد که 
در جریان بررسی لایحه در صحن علنی و با توجه به 
رویکرد مثبت دولت به افزایش حقوق بازنشستگان، 
هزار و 400 میلیارد تومان دیگر با پیشنهادهای 

نمایندگان به مبالغ مذکور اضافه شود تا سال آینده 
همانند سال ۹۶  سه هزار و 400 میلیارد تومان در 
صورت تصویب مجلس، برای همسان سازی حقوق 

بازنشستگان لحاظ شود.

شرایط همسان سازی حقوق بازنشستگان

اعلام مهلت جدید 
برای ثبت‌نام کارت 

ملی هوشمند
ایسنا- سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور 
گفت: کسانی که تا پایان اسفند سال ۹۶ موفق 
به تکمیل ثبت نام کارت ملی هوشمند نشوند 
می‌توانند با انجام ثبت‌نام اولیه در سامانه، 
مراحل تکمیل ثبت نام کارت ملی هوشمند 
را در زمان تعیین شده در ابتدای سال ۹۷ 

انجام دهند.
ابوترابی ادامه داد: در صورتی که نام این افراد 
در سامانه ثبت نام اولیه قرار گیرد و موفق 
به تکمیل ثبت نام تا پایان اسفندماه نشوند، 
زمان  در  که  است  شده  فراهم  شرایط  این 
تعیین شده، در ابتدای سال ۹۷ برای ثبت نام 

تکمیلی مراجعه کنند. 

رئیس مجمع تشخیص مصلحت  صدا و سیما - 
نظام، شرعی، عقلانی و مردمی بودن را سه ویژگی 
برجسته انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی 

)ره( دانست.
آیت ا... هاشمی شاهرودی پس از تجدید میثاق 
اعضای مجمع با آرمان های بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران در مرقد امام راحل )ره(  گفت: 
زندگی انسان های بزرگ به گوشت و پوست و 
خون آنان نیست بلکه به آرمان ها، اهداف، مقاصد 
و از همه مهمتر آثار وجودی، افعال و برکت آنان 
در زندگی است. وی اضافه کرد: امام راحل )ره( 
بزرگترین توفیق را یافت که عملی انجام دهد که 
شبیه معجزه است، انقلاب اسلامی ایران و تحولاتی 
که در جهان معاصر به دست مبارک ایشان شکل 

گرفت واقعاً شبیه معجزه است و یکی از آثار و برکات 
آن نظام جمهوری اسلامی است. 

وی بیداری اسلامی، احیای مقاومت اسلامی در 
مقابل مستکبران و زورگویان، در هم ریختن نقشه 
مستکبران در منطقه و کوتاه کردن دست آنان و نیز 
از بین بردن بسیاری از تشکل های مادی شرقی 
و غربی را از دیگر آثار و برکات وجودی بنیانگذار 
جمهوری اسلامی برشمرد. وی گفت: بیشترین 
قدرتی که امام راحل )ره( موفق شد ایجاد کند به 
صحنه آوردن مردم بود و ایشان توانستند مردم 
را عاشق و معتقد به اسلام و انقلاب کنند و اسلام 

انقلابی را به صحنه بیاورند.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به 
شکوه حضور مردم در صحنه های مختلف در تاریخ 
انقلاب و پس از پیروزی آن افزود: حضور مردم از 
سنخ مشارکت در صحنه هایی بود که انسان باید از 
همه چیزش بگذرد و جانش را فدا کند که این بسیار 
عظمت داشت و دارد. وی تاکید کرد: تکیه بر وحدت 
و حضور مردم در صحنه از شاخص های مهمی است 
که اکنون هم باید پیگیری شود و نباید کاری کنیم 
که دشمن با سوء استفاده از آن تصور کند می تواند 

میان مردم و مسئولان اختلاف ایجاد کند.

آیت ا... هاشمی شاهرودی در حرم امام راحل )ره( مطرح کرد 

ویژگی  های برجسته انقلاب اسلامی


